

Sayın Müşterimiz,

2013 yılından itibaren Bireysel Emeklilik Sisteminde yepyeni bir dönem başlıyor!

1 Ocak 2013'ten itibaren mevcut vergi avantajı uygulaması sona ermiş olup tüm sözleşmeler için Devlet katkısı uygulamasına geçilmiştir. Devlet, sisteme yatırılan ve üst limitleri tanımlanmış her bir katkı payı için 18 yaşına girmiş Türk Vatandaşlarına istisnasız olarak **%25** oranında ek katkı payı ödeyecektir. Böylece daha önce vergi avantajından yararlanamamış olsanız bile Devlet katkısından faydalanabileceksiniz. Devletin yapmış olduğu %25 katkı payında kullanılacak üst limitler ve sistemde belirtilen hak ediş süreleri ile ilgili bilgiye www.axahayatemeklilik.com.tr' den ulaşabilirsiniz.

Sistemde yapılan yeni düzenlemelerle birlikte 2013 öncesi yürürlüğe girmiş olanlar da dahil tüm sözleşmeler için yönetim gideri kesintisi en fazla %2 olarak uygulanacaktır. Emeklilik fonlarından yapılan gider kesintileri de düşürülerek yıllık fon bazında en fazla %2,28 oranında uygulanabilecektir.

Bir diğer düzenleme ise katkı payı ödemelerini düzenli şekilde yapan katılımcıların daha düşük maliyetlerle sistemde kalabilmeleridir. Yeni dönemde katkı payı ödemelerine 3 aydan fazla ara vermek isteyen katılımcılardan aylık 2 TL tutarında ek yönetim gideri kesintisi yapılacaktır. Bu nedenle ödemelerini düzenli şekilde yapan katılımcılar tasarruflarını daha düşük kesintiler ile arttırabileceklerdir.

Yeni emeklilik döneminin avantajlarından faydalanmak için ayrıca bir başvuru yapmanıza gerek bulunmamaktadır. Sözleşmeleriniz ile ilgili düzenlemeler yeni mevzuat doğrultusunda Şirketimizce yapılacaktır.

Bir uyarı olarak, 29 Mayıs 2012 tarihinden önce satın almış olduğunuz herhangi bir şirketteki bireysel emeklilik sözleşmenizi, 29 Haziran 2014 tarihine kadar birikimlerinizi alarak sonlandırmanız halinde, 1 Ocak 2015 tarihine kadar sistemde bulunan diğer aktif sözleşmelerinizden de Devlet Katkısı alamayacağınız bilgisini paylaşmak isteriz.

Önümüzdeki dönemde ödeme makbuzlarınız otomatik olarak gönderilmeyecek olup, makbuzlarınızı internet sitemizden temin edebileceksiniz.

Sizi 2013 yılından itibaren daha avantajlı koşullar sağlayan Bireysel Emeklilik Sisteminde mevcut katkı paylarınızı gözden geçirerek daha yüksek birikim yapmaya çağırıyor, mutlu seneler diliyoruz.

Saygılarımızla,

AXA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.